

Syksyn 2024 ryhmät

Teiska-Partion toiminta käynnistyy viikolla 35! Kaikilla ryhmänjohtajilla on etunimi.sukunimi@teiskapartio.fi sähköpostiosoite.

Sudenpennut - 1.-3. lk lauma torstaisin klo 18:00-19:30 Auneksessa. Johtajina Pauliina Uggelberg ja Nenna Järvinen.

Seikkailijat - 4.-6. lk joukkue tiistaisin klo 17:30-19:00 Auneksessa. Johtajina Eva Mäntyvaara ja Eero Hietala.

Tarpojat - 7.-8. lk joukkue keskiviikkoisin klo 18:00-19:30 Auneksessa. Johtajana Totte Salonen.

Norjan reissun infotilaisuus 18.8. klo 18

Ensi kesälle on suunnitteilla matka Norjaan. Matkalle voivat osallistua vuonna 2010 tai aiemmin syntyneet. Matkasta voi tulla kuuntelemaan tarkempia tietoja Aunekseen 18.8. klo 18. Myös etäosallistumismahdollisuus. Lisätiedot ja etäyhteykslinkki salla.valio@teiskapartio.fi

Riihis-talkoot 31.8. klo 11

Tervetuloa kunnostamaan paikkoja leirialueellamme Riihiksellä. Aloitamme päivän noin klo 11. Tarjolla keittolounas, kahvia ja kahvipullaa. Pakkaa mukaan ruokailuvälineet, täytetty juomapullo, työvaatteet ja käsineet.

Samoajia nuoremmat (alle 15-vuotiaat) voivat osallistua vain aikuisen seurassa. Ilmoittauduthan viimeistään to 29.8. Voit ilmoittaa koko perheen yhdellä kertaa.

<https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=73305>

Pyydämme kaikkia perheitä osallistumaan vähintään yhteen talkootapahtumaan toimintakauden aikana. Osallistumalla talkoisiin voit heti hoitaa oman osasi! Kerromme muista tapahtumista myöhemmin, kun ne varmistuvat.

Tulevat tapahtumat

- ◆ su 18.8. klo 16–18 Markkinointitempaus Auneksella
- ◆ su 18.8. klo 18 Norjan reissun infotilaisuus (vuonna 2010 tai aiemmin syntyneille)
- ◆ vko 35 Syksyn toiminta alkaa
- ◆ la 31.8. klo 11 Riihis-talkoot
- ◆ ti 24.9. klo 18 Syystapahtuma

Kesäleiri Pilke 2024

Teiska-Partio järjesti kesäleirin kesäkuussa yhdessä Aitolahden Hirvi-Veikkojen kanssa Riihilammella.

Ohjelmassa oli paljon perinteistä leiritekemistä aina oman teltan pystyttämisestä nuotion sytyttämiseen. Tarpojat ja samoajat pääsivät leirillä melomaan Kiimajokea pitkin.

Yhtenä päivänä leirillä kaikki oli mennyt aivan sekaisin, ja aloitimme päivän lipunlaskulla ja iltapalalla. Sen jälkeen suunnattiin iltanuotion kautta iltasaunaan ja päivälliselle. Päivä loppui tietysti aamupalaan ja lipunnostoon.

Leirillä myönnettiin Partiojohtaja-jatkokoulutuksen Ko-Gi:n tunnukset Eva Mäntyvaaralle. Onnea Eva!

Kesän muita tapahtumia

Kesäleirin lisäksi myös paljon muuta ehti tapahtua kesän aikana. 40 km nahkaliljan suoritti 3 henkilöä ja 50 km nahkaliljan 2 henkilöä. Lisäksi samoajat järjestivät oman kesäretkensä Pukalassa. Olimme myös Teiskon Markkinoilla ja Kämmenniemen kyläkauppapäivässä myymässä makkaraa.

